

Ties & Tilde Holding ApS

Uggeløse Bygade 74, 3540 Lyngø

CVR-nr. 28 30 10 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Klaus Fristrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ties & Tilde Holding ApS

Uggeløse Bygade 74

3540 Lyngø

CVR-nr.: 28 30 10 81

Stiftet: 15. december 2004

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Fristrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab for forskellige forretningsorienterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.610 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-7.500	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.538.042	81
Andre finansielle indtægter	121.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.205	-6
Resultat før skat	5.630.650	71
1 Skat af årets resultat	-20.375	2
Årets resultat	5.610.275	73
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	81
Udbytte for regnskabsåret	108.000	300
Overføres til overført resultat	5.502.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-308
Disponeret i alt	5.610.275	73

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.231
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.383.334	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.383.334</u>	<u>7.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.383.334</u>	<u>7.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.998.401	0
Andre tilgodehavender	3.547.620	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.546.021</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.630.990	2.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.177.011</u>	<u>2.080</u>
Aktiver i alt	<u>14.560.345</u>	<u>9.311</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	135.000	135
4	Overkurs ved emission	7.140.000	7.140
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	81
6	Overført resultat	7.155.322	1.653
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	300
	Egenkapital i alt	14.538.322	9.309
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	14.168	0
	Anden gæld	7.855	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.023	2
	Gældsforpligtelser i alt	22.023	2
	Passiver i alt	14.560.345	9.311
8 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	14.168	-2	
Årets regulering af udskudt skat	6.207	0	
	20.375	-2	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	2.383.334	0	
Kostpris 31. december 2018	2.383.334	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.383.334	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ties & Tilde Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
ZigNatur A/S,	33,33 %	500.133	-31.322
		500.133	2.383.334
		-31.322	2.383.334
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		135.000	135
		135.000	135
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2018		7.140.000	0
Årets overkurs ved emission		0	7.140
		7.140.000	7.140

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	81.455	0
Resultatandel	0	81
Korrektion, primo	-50.000	0
Afgang	-31.455	0
	0	81
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.653.047	1.962
Årets overførte overskud eller underskud	5.502.275	-309
	7.155.322	1.653
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	300
	108.000	300
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Støtteerklæring		
<p>Selskabet har afgivet ulimiteret støtteerklæring om tilførelse af fornøden likviditet til indirekte associerede virksomheder ZigNatur Training ApS og Solid Consult ApS, som er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabernes årsregnskab for 2019 på deres ordinære generalforsamling.</p>		
